お取引先様各位

2025 年 2 ⽉ 1 ⽇
⾼周波鋳造株式会社

CSR 調達基本⽅針の取組へのご協⼒のお願い

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件ですが、当社は株式会社神⼾製鋼所グループの⼀員として、責任あるサプライ
チェーンの構築に向けて策定された「CSR 調達基本⽅針」を遵守して参ります。

安全・安⼼で豊かな暮らしの中で、今と未来の⼈々が夢や希望を叶えられる世界を⽬指し、
ビジネスパートナーであるお取引先の皆様と社会的責任意識を共有し、サステナビリティ経営
に関する以下の取り組みをサプライチェーン全体で推進していきたいと考えておりますので、
お取引先の皆様におかれましては、本取り組みへのご賛同並びにご協⼒をお願い申し上げます。

[CSR 調達基本⽅針]
1. 法令その他の社会的規範の遵守
2. 公平・公正な取引
3. 調達を通じた地球環境との共存
4. 取引先とのパートナシップの強化
5. 機密情報の管理

詳細につきましては、下記 HP をご参照ください。

https://www.kobelco.co.jp/sustainability/procurement.html

重ねてのお願いとなりますが、本取り組みへのご賛同並びにご協⼒をお願い申し上げます。